
Pojemnik z napisem                               
"ZMIESZANE"

Pojemnik z napisem                                                     
"SZKŁO"

Pojemnik z napisem                                                            
"METALE I TWORZYWA SZTUCZNE"

Worek z napisem                                
"PAPIER"

Worek/Pojemnik z napisem                                                                                                                                                                                                                                        
"BIO"

Wrzucaj: Wrzucaj: Wrzucaj: Wrzucaj: Wrzucaj:
* odpady pozostałe po segregacji szkło opakowaniowe tj.: * plastikowe butelki po napojach * opakowania z papieru i tektury * odpadki warzywne i owocowe  
* pieluchy i podpaski * butelki i słoiki szklane po napojach i żywności * opakowania po chemii gospodarczej, kosmetykach * gazety i czasopisma   (w tym obierki itp.)
* watę i waciki * butelki po napojach alkoholowych    np. szamponach,   płynach do mycia naczyń itp. * papier szkolny i biurowy * skoszoną trawę, liście, kwiaty
* zabrudzony i tłusty papier * szklane opakowania po kosmetykach * plastikowe zakrętki * książki i zeszyty * resztki jedzenia

* plastikowe torebki, worki, reklamówki i inne folie * torebki papierowe, papier pakowy
Nie wrzucaj: Nie wrzucaj: * plastikowe koszyczki po owocach i innych produktach Nie wrzucaj:

odpadów niebezpiecznych m.in. * ceramiki, doniczek * folie aluminiową Nie wrzucaj: * kości zwierząt
* baterii * szkła stołowego – żaroodpornego * wielomateriałowe odpady opakowaniowe: * ręczniczków papierowych * oleju jadalnego
* akumulatorów * żarówek i świetlówek    opakowania po mleku i napojach * zużytych chusteczek higienicznych * odchodów zwierząt
* żarówek * szkła kryształowego * puszki po napojach, sokach, puszki z konserw * pieluch jednorazowych * popiołu z węgla kamiennego
* papy * reflektorów * złom żelazny, metale kolorowe * opakowań po mleku i napojach * leków
* eternitu * opakowań po lekach, olejach, rozpuszczalnikach * metalowe kapsle z butelek, zakrętki słoików * paragonów * drewna impregnowanego
* sprzętu elektrycznego * termometrów * worków po gipsie czy cemencie * płyt wiórowych i pilśniowych 
   i elektronicznego * monitorów i lamp telewizyjnych Nie wrzucaj: * tapet * ziemi i kamieni
* pojemników po tłuszczach, * szyb okiennych i zbrojonych * opakowań po lekach, olejach, rozpuszczalnikach * zatłuszczonych jednorazowych * innych odpadów komunalnych 
   aerozolach * szyb samochodowych * puszek po farbach    opakowań z papieru i naczyń    (w tym niebezpiecznych)
* odpadów medycznych * luster i witraży * opakowań po dezodorantach i aerozolach    jednorazowych

* fajansu i porcelany * wykładzin 
* zniczy szklanych * styropianu Pamiętaj! 

* butelek i pojemników po olejach Papier powinien być suchy i czysty
Pamiętaj! * zużytego sprzętu elektronicznego i AGD

Zaleca się wrzucać opakowania opróżnione
z produktów, bez zakrętek. Pamiętaj! 
Starać się nie tłuc szkła. Butelki zgnieć i pozbaw nakrętek

Pamiętaj! 

Nie zaleca się studzenia popiołu wodą, ponieważ w ujemnych temperaturach mokry popiół może przymarzać do pojemnika uniemożliwiając jego skuteczne opróżnianie.

DO POJEMNIKA NA POPIÓŁ WYRZUCAJ WYŁ ĄCZNIE POPIÓŁ

INFORMACJA DLA MIESZKAŃCÓW
O SPOSOBIE SEGREGACJI ODPADÓW NA TERENIE GMINY SULMIERZYCE

Pojemnik z napisem                                                                                                                                                                                                                                              
"POPIÓŁ"

Do pojemników na POPIÓŁ należy wrzucać wyłącznie ZIMNY (schłodzony) popiół.


